

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8360/2018 **Data:**04/09/2018 **Req:**3682**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:8384/2018 **Data:**06/09/2018 **Req:**3683**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** Tatiana Scoralick**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	24,81963	124,09815
		5,000		124,09815

Lcto:8427/2018 **Data:**11/09/2018 **Req:**3742**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444032562 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR VERDE	UN	100,000	1,05000	105,00000
444033511 - ELASTICO PARA PROCESSO - TIARA ALMT	UN	85,000	0,86000	73,10000
		208,000		216,73000

Lcto:8451/2018 **Data:**11/09/2018 **Req:**3746**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036750 - TELEFONE ELGIN TCF2000	UN	2,000	50,00000	100,00000
		2,000		100,00000

Lcto:8687/2018 **Data:**17/09/2018 **Req:**3826**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
		2,000		38,51814

Lcto:8805/2018 Data:20/09/2018 Req:3873 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	2,000	3,68000	7,36000
		2,000		7,36000

Lcto:8806/2018 Data:20/09/2018 Req:3875 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,00627	150,03760
		6,000		150,03760

Lcto:8848/2018 Data:21/09/2018 Req:3885 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Tatiana Scoralick Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	100,000	0,52000	52,00000
		200,000		192,00000

Lcto:9005/2018 Data:25/09/2018 Req:3925 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
		2,000		38,51814

Lcto:9233/2018 Data:02/10/2018 Req:3930 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000

Lcto:9250/2018 Data:03/10/2018 Req:4014 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		1,000		28,69000

Lcto:9251/2018 Data:03/10/2018 Req:4012 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035679 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 40MMX33MM	UN	1,000	1,73513	1,73513
444035680 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 50MMX33MM	UN	1,000	2,38625	2,38625
		2,000		4,12138

Lcto:9252/2018 Data:03/10/2018 Req:4015 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Tatiana Scoralick Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00627	125,03134
		5,000		125,03134

Lcto:9253/2018 Data:03/10/2018 Req:3996 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
		2,000		38,51814

Lcto:9346/2018 Data:09/10/2018 Req:4050 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54709	7,54709
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	1,000	0,52000	0,52000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	1,000	0,53000	0,53000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	35,00000	35,00000
			5,000	52,46709

Lcto:9347/2018 **Data:**09/10/2018 **Req:**4057 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
			1,000	139,00000

Lcto:9535/2018 **Data:**04/09/2018 **Req:**89192 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034251 - MOLA AEREA PARA PORTA TS COMPACT	UN	1,000	132,36380	132,36380
			1,000	132,36380

Lcto:9667/2018 **Data:**17/10/2018 **Req:**4172 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038636 - GRAMPO TRILHO EM METAL	CX	1,000	7,22000	7,22000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,25907	57,77721
			4,000	64,99721

Lcto:10099/2018 **Data:**25/10/2018 **Req:**4294 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: fernando

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
			2,000	5,94000

Lcto:10117/2018 **Data:**25/10/2018 **Req:**4297 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	1,000	75,68000	75,68000
		1,000		75,68000

Lcto:10359/2018

Data:29/10/2018

Req:4231

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444036255 - GRAMPO COBREDO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	4,96000	9,92000
		4,000		11,44000

Lcto:10360/2018

Data:29/10/2018

Req:4290

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
		2,000		38,51814
Qtde Movimentos: 22	Total Geral:	463,000		1.857,47913